ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 г. № 189-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 03.11.2017 г. № 483-П
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления целевой
субсидии на организацию и проведение
мероприятий в сфере физической культуры
и спорта»

Российской
местной

и спорту
решением

округа

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса
Федерации, Положением об учреждении органа
Администрации - Управление по физической культуре
Златоустовского городского округа, утвержденным
Собрания депутатов Златоустовского городского
от 28.12.2009 г. № 102-ЗГО (в редакции от 24.06.2015 г. № 48-ЗГО),
муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта
в Златоустовском городском округе», утвержденной Постановлением
Администрации Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г. № 524-П

(в редакции от 07.02.2019 г. № 52-П),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 03.11.2017 г. № 483-П «Об утверждении
Порядка определения объема и условий предоставления целевой субсидии
на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры
и спорта» (в редакции от 29.05.2018 г. № 223-П) следующие изменения

и дополнения:
1) подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) на оплату услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной работы и спортивно-массовой работы с детьми

и подростками»;
2) подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

Вр-59489

«2) на оплату услуг специалистов по организации физкультурно-
оздоровительной и спортивно-массовой работы с лицами с ограниченными
возможностями здоровья»;

3) подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«3) на содержание, развитие и поддержку ведущих команд (клубов)

по игровым и техническим видам спорта, участвующих в чемпионатах
и первенствах Челябинской области и России»;

4) пункт 5 дополнить подпунктом:
«9) на оказание государственной поддержки спортивных организаций,

осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд
Российской Федерации».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округ
по социальным вопросам ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ
О.А.Иванова

Вр-59489